
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dohalice Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 464,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 12 697,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 161,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dohalice  zastávka -  oprava 2021/2/1/819

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Dohalice Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 464,09

001 - Index 0,00
    002 - HSV + PSV 0,00
      HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
      PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
        763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

        764 - Konstrukce klempířské 0,00

        783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

        OST - Ostatní 0,00

Dohalice  zastávka -  oprava 2021/2/1/819

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Dohalice Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 464,09

D 001 Index
1 K 00 Index dle SOD

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 24,000

3 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 24,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

4 K 763221121 Sádrovláknitá stěna předsazená tl 87,5 mm CW+UW 
75 deska 1x12,5 s izolací EI 30 Rw do 40 dB m2 24,000

D 764 Konstrukce klempířské

5 K 764204105 Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 
400 mm m 16,000

VV Oplechování soklu
VV 16 16,000

6 K 764205145 Příplatek k montáži za pracnost při oplechování rohů 
nadezdívek (atik) rš do 400 mm kus 4,000

7 K 764206107 Montáž oplechování rovných parapetů rš přes 400 mm m 2,000
VV Oplechování parapetu
VV 2 2,000

8 M 13814211 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 2mm tabule t 0,056

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 16 kg/m2

VV 0,017*(16*0,15+2*0,45) 0,056

D 783 Dokončovací práce - nátěry
9 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 24,000

10 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých a štukových omítek m2 24,000

11 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 24,000

D OST Ostatní
12 K R01 Srovnání cedulí kpl 3,000

Dohalice  zastávka -  oprava 2021/2/1/819

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 996062

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 50fa2e79-e070-4f5d-801f-0a17c8615a4f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2020 14:32:00


		2020-08-05T12:32:02+0000




